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Техничкa информациa (08/24)

MOBIHEL АНТИСИЛИКОНСКО ЧИСТИЛО
 
• Средство за чистење на површините пред и за време на фарбањето како би ги отстраниле силиконските или другите
нечистотии
• По чистење на површината не смее да се допира со голи раце
• Одговара на VOC директивите

 
Чистење:

Рок на употреба: 5 години

 
2004/42/II B(a) (850) 810

EU гранична вредност VOC за таа врста на производ (kategorija II B (x)), кога е припремен за апликација 850 g/l.
VOC овој производ
припремен за употреба е - 810 g/l.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА - Погледнете ги сигурносните листи

Податоците моче да варираат поради различни услови
Сите делови од овие податоци се подлежни на измени во било кое време без предходна најава.
Информациите се добиени од повеќегодишното искуство во соработка со Развојните и технички служби и се сопственост на компанијата
HELIOS Refinish.
Гарантираме дека квалитетот на изведените работи према нашите упатства ке даде резултати, додека се одрекуваме од одговорност доколку
се користени други проиводи или ако на конечниот изглед имале влијание други фактори.
Најновиот ТДС ги заменува сите досегашни, а го добивате директно од вашиот продажен партнер.
Корисникот на овој производ треба да го користи во согласност со законите и прописите за сигурност при работа и управување со отпад.
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